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Styrelsen fér BRF Drottning Margareta i Kalmar far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ér.

Forvaltningsberiittelse

Allmant om verksamheten

Foreningen édger fastigheterna Ronnen 18 och Rénnen 19 i Kalmar. Fastigheterna innehéller 13
lagenheter varav 11 uppléts som bostadsritt och 2 som hyresritt. Fastigheten innehaller utover detta tva
mindre lokaler samt tre garage.

Foreningen har sitt séite i Kalmar.

Medlemsinformation

Sé har vi lagt ytterligare ett ar bakom oss i var forening med bra sammanhéllning mellan medlemmarna.
Styrelsen jobbar aktivt med att f& alla engagerade i foreningen genom tvé aktivitetsdagar vér och host.
Det &r viildigt trivsam 't att gemensamt hjilpas at att skota om véira tridgdrdar och hus.

Under gagna aret har 3 ldgenheter bytt dgare 2 st i hus 70 och en i hus 72.

Alltsa nya medlemmar som hélsas vilkomna in i var férening.

Styrelsen har haft 11 moten och arbetet har varit starkt inriktat pa att arbeta med ekonomin och
hyresgéstforeningen och deras krav pa oss hyresvirdar. Det har gatt vildigt bra och i slutet pd aret kunde
vi enas’

och det kéndes vildigt bra.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 ;
Nettoomsittning 800 695 615 648 i
Resultat efter finansiella poster -250 -113 -91 -99 i
Soliditet (%) 47,9 48,5 48,7 48,6 |
Arsavgift per kvm upplaten med ‘
bostadsritt (kr/kvm) 782 618 570 564

Skuldsittning per kvm (kr/kvim) 10 538 12 197 12307 12 454

Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 15727 15727 15 869 16 058

Sparande per kvm (kr/kvm) 95 52 77 65

Réntekinslighet (%) 20,1 25,5 27,9 28.5

Energikostnad per kv (kr/kvin) 224 226 207 209

Arsavgifternas andel i % av totala ;
rérelseintikter 64,5 58,7 61,2 57.4 |
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Foriandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhill resultat resultat
Belopp vid arets ingang 10 394 020 0 -314 242 -112 524 9967 254
Disposition av foregiaende
ars resultat: -112 524 112 524 0
Arets resultat -249 920 -249 920
Belopp vid drets utging 10 394 020 0 -426 766 -249 920 9717 334

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -426 767

drets forlust -249 920
-676 687

behandlas si att

i ny rikning 6verfores -676 687
-676 687

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrikning ll\lot ;gg:-(g-g;

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsittning 2 800 038
Ovriga rérelseintiikter 0
Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m. 800 038
Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3 -414 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -156 434
Summa rérelsekostnader -570 597
Rorelseresultat 229 441

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter -72
Réntekostnader och liknande resultatposter -479 289
Summa finansiella poster -479 361
Resultat efter finansiella poster -249 920
Resultat fore skatt -249 920

Arets resultat -249 920
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2023-01-01
-2023-12-31

695 074
7871
702 945

-375 402
-156 434

-531 836
171 109

72
-283 705
-283 633
-112 524

-112 524

-112 524
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgingar

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

A9

2024-12-31

19 945 853
15419
19961 272

19 961 272

14 228
13 262
27 490

305773
305773
333 263

20 294 535
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2023-12-31

20 089 044
28 662
20117 706

20117 706

14 901
7911
8974

31786

412 700
412700
444 486

20 562 192
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6.7

2024-12-31

10 394 020
10 394 020

-426 767
-249 920
-676 687
9717 333

10 379 750
106 379 750

0
21702
48 367

127 383
197 452

20 294 535
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2023-12-31

10394 020
10 394 020

-314 243
-112 524
-426 767
9967 253

10 348 502
10 348 502

31248
42 493
46 924
125772
246 437

20562 192
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Kassaflode frdn den lépande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-249 920
156 434

-93 486

673
3623
-20 791
-28 194
-138 175

31248
31248

-106 927
412 700
305773
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2023-01-01
-2023-12-31

-112 524
156 434

43910

-12 221
-8 594
9921
-53 992
-20 976

2
2

-20 974
433 674
412 700
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlkiggningstillgdngar

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader och mark 100 ér
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvn)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm uppliten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kv (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat okat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och érets kostnad for planerat underhéll. Intikter eller
kostnader som ir visentliga och som inte ar en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran rsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrattsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna
med hyresriitt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider

Hyror bostider

Hyror lokaler

Hyror garage och parkeringsplatser

Not 3 Ovriga externa kostnader

Drift

Reperation och underhall
Fastighetsskatt
Administration
Forsakringar

Ovrigt

Not 4 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Bokfort virde byggnader
Bokfort varde mark

2024-01-01
-2024-12-31

516 036
200 784
55284
27 264
799 368

2024-01-01
-2024-12-31

245 043
77458
24 450
49 796
16 617

800

414 164

2024-12-31

20 875 576
20 875 576

=786 532
-143 191
=929 723

19 945 853
13 389 428

6 556 425
19 945 853
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2023-01-01
-2023-12-31

407 667
207 576
52 440
23 886
691 569

2023-01-01
-2023-12-31

211 788
82515
23917
37774
17 265

2143

375 402

2023-12-31

20 875 576
20 875 576

-643 341
-143 191
-786 532

20 089 044
13532619

6 556 425
20 089 044
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvarden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar
Forfaller senare dn 5 ar

Not 7 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

66 214
66 214

-37 552
-13 243
-50 795

15 419

2024-12-31

0
10 379 750
10 379 750
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2023-12-31

66214
66 214

-24 309

-13 243
-37 552

28 662

2023-12-31

124 992
10223 510
10 348 502

Foretagets bankldn om 10 379 750 kronor redovisas under f6ljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2024-12-31

10 379 750
10 379 750

2023-12-31

10 348 502
10 348 502

31248
31248
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Not 8 Stillda sikerheter
2024-12-31

Fastighetsinteckning 11361 000
11 361 000

Kalmar

-

A/ —/,'/':"//'l'/ L
ore—a
Gote Karlsson
Ordférande

b G i

Lars-Goran Gustafsson

Sebagtian Fransson

N

Min »_r_@:\\ii‘sioﬁsbe‘r%i‘?else har limnats WA / o) ): ON%

Berit Danielson
Av foreningen vald revisor
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2023-12-31

11 361 000
11 361 000



REVISIONSBERAT'THLSE

Till féreningsstdimman i BRF Drottning Margareta 1 Kalmar med organisationsnummer
769636-1034

RAPPORT OM ARSREDOVISNINGEN:
Jag har reviderat drsredovisningen f6r BRF Drottning Margareta i Kalmar for 4r 2024-01-
01 - 2024-12-31.

STYRELSENS ANSVAR FOR ARSREDOVISNINGEN:

Det ir styrelsen som har ansvaret fOr att uppritta en dtsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer 4r
nédvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

REVISORERNAS ANSVAR:

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige.
Dessa standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen
for att uppna rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgirder inhimta revisionsbevis om belopp och
annan information 1 arsredovisningen. Revisoretna viljer vilka atgirder som ska utforas,
bland annat genom att bedoma riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna tiskbedémning beaktar revisorerna
de delar av den interna kontrollen som it televanta fot hur foreningen upprittar
drstedovisningen for att ge en rittvisande bild 1 syfte att utforma granskningsitgirder som
ar indamdlsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande
om effektiviteten i foreningens interna kontroll.

En revision innefattar ocksa en utvirdering av indamaélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den évergtipande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrickliga och indaméilsenliga som
grund for mitt uttalande.

UTTALANDE:

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med
drsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens
finansiella stillning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen.

Forvaltningsberittelsen ér férenlig med arsredovisningens Gvriga delar.




Jag dllstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och
balansrikningen fér foreningen.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR OCH ANDRA
FORFATTNINGAR:

Utéver min revision av drsredovisningen har jag 4ven reviderat forslaget till dispositioner
betriffande f6reningens vinst/fotlust samt styrelsens fétvaltning f6r BRF Drottning
Margareta i Kalmar for 4r 2024-01-01 - 2024-12-31.

STYRELSENS ANSVAR:

Det it styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande toreningens
vinst/forlust, och det 4r styrelsen som hat ansvaret for forvaltningen enligt lagen om
ekonomiska foteningat.

REVISORERNAS ANSVAR:

Mitt ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om torslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst/forlust och om fotvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
tevisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som undetlag £6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner: betriffande
foreningens vinst har jag granskat om forslaget ir forenligt med lagen om ekonomiska
foreningar.

Som undetlag f&r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
drsredovisningen granskat vasentliga beslut, itgirder och fothallanden i téreningen for att
kunna bed6ma om négon styrelseledamot it etsittningsskyldig mot foreningen.

Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot pA annat siitt har handlat i strid med lagen
om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jaganser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och dndamalsenliga som
grund f6r mitt uttalande.

UTTALANDE:
Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller freslagen resultatdisposition i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsiret.
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Berit Danielson

Ekonomitjanst B. Danielson AB
Av toreningen utsedd revisor



